
РЕЗУЛТАТИ ОД ОДРЖАНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ
ФУРНИРИ И ФУРНИРКИ ПЛОЧИ ОДРЖАН НА ДЕН 06.02.2019 ГОД.

ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ 
R. Bodovi od Bodovi Vkupno Kone~na
br. ispit od prisust. bodovi ocena

na nastava
1 712 55 16 71 8 (осум)
2 691 54 20 74 8 (осум)
3 600 51 10 61 7 (седум)
4 603 48 18 66 7(седум)
5 724 48 16 64 7 (седум)
6 699 31
7 617 6
8 696 3

Предметен наставник,
Објавено на 08.02.2019 Доц. д-р Виолета Јакимовска Поповска

ne polo`i
ne polo`i
ne polo`i
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